



Ansøgning om støtte til Motionsklubben MK01.

Præsentation af MK01:

Motionsklubben MK01 er en klub med hjemsted i FFFIF's lokaler på Hannerupengvej i Fredericia. Vi er en klub med motionsudøvere i aldersgruppen fra 50 års alderen, i gennemsnit er medlemmerne dog + 65 år. På vor hjemmeside **MK01.dk** beskriver vi vore motionsaktiviteter, Gå-motion, Løbemotion, Turcykling og Gymnastik. Klubben har for nærværende 87 medlemmer.

Resume:

MK01 vil gerne søge om støtte til vor husleje hos FFFIF i Hannerup, med baggrund i:

At vi er så stærkt tilknyttet til Hannerup Skov, som vor identitet og træningsområde. Så afgørende, at det må ses som eksistenstruende, hvis vi måtte finde os nødsaget til at flytte ud af skoven.

Vi ønsker at bibeholde vort domicil og være en del af et mål om, at Fredericia Kommune og FFFIF når sammen om at lægge flere aktiviteter i huset, dermed være en del af løsningen for sænke omkostningen per bruger.

Vor identitet og berettigelse definerer vi som følgende:

Motionsklubben ved og i Hannerup Skov.

Klub for aktive seniorer, med mål om at bibeholde medlemmernes rørlighed og kondition op til og i den 3. alder.

Klubben er åben for alle, der gerne vil være med i, og sætter pris på, vor klubkultur og sociale fællesskab.

Klub medlem af Fredericia Sund By.

Klub i Fredericia som støtter Fredericia som aktiv sports by, herunder som hjælpere ved lokale motionsarrangementer.

Hvad vil vi gerne søge støtte til?

Vi vil gerne søge et tilskud på Kr. 15.000 til delvis dækning af vor husleje i 2022.

Begrundelse:

MK01 er per definition ikke berettiget til lokale- og huslejetilskud gennem Fredericia Ordningen.

Vi har i 2021 haft kontingent indtægter på Kr. 30.700. Vor husleje til FFFIF i Hannerup, lød på 29720,-.

Sammensætningen i vore aktiviteter har ændret sig fra en 100% løbeklub til en, mere op i tiden, klub med både gå-motion, turcykling og løbemotion. Dette har betydet, at i dag udgør gå- og cykelmotion ca 80% af vore aktiviteter altid med udgangspunkt fra vort hjemsted på Hannerup Engvej.



I forhold til vor husleje er vor positive udvikling blevet en udfordring, da det generelt alene er løberne som benytter toilette og badefaciliteterne. Dermed er det blevet et mindretal der "æder" alle kontingentindtægterne, hvilket man ikke kan bygge et klubfællesskab på.

MK01 har forhandlet med FFFIF om en reduktion af huslejen, på baggrund af at vort forbrug af toilette- og omklædningsfaciliteter, er faldet fra op til 30 brugere per træning, til nu op til 10 brugere.

FFFIF har meddelt os de ikke har mulighed for at komme os i møde, da MK01 stort set er de eneste brugere i huset, der benytter de sanitære faciliteter. FFFIF siger endvidere, at alene flere aktiviteter i huset vil kunne være genstand for en huslejereduktion, og tilføjer, uden vort lejemål vil man forventeligt lukke faciliteterne helt ned.

FFFIF informerer dog også, at FFFIF er i kontakt med Kommunen, for i fællesskab med dem at finde en løsning på hvordan man kan fastholde og udvikle aktiviteterne i FFFIF-huset. På den korte bane, de næste 1-2 år, skal vi dog ikke regne med et større aktivitetsniveau i huset, og dermed et grundlag for at sænke vor husleje.

Det skal glæde os om Kultur, Idræt og Fritid i Fredericia Kommune vil se velvilligt på vor ansøgning.

Vi står naturligvis til rådighed for yderligere information hvis dette ønske.

Mange hilsner.
Motionsklubben MK01
Jørgen E Dam
Formand
5370 0855
iogjdam@gmail.com